
Brasília, 8 de abril de 2025 BGP - Publicado em 08/04/2025 - Ano 9 Edição 4.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Garanhuns

Portaria CGAR/IFPE nº 58, de 8 de abril de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GARANHUNS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 517/2024-GR, de 03 de
maio de 2024, da Magnífica Reitora em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Pernambuco, publicada no DOU de 06 de maio de 2024, edição 86, seção 2, página 1 e considerando o processo
administrativo 23359.009058/2025-35,

 

 

RESOLVE:

 

 

Art. 1º Aprovar e tornar público o Edital CGAR/IFPE nº 09/2025, que trata do PREENCHIMENTO DE VAGAS EM
PLATAFORMA VIRTUAL DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS OFERECIDAS GRATUITAMENTE PELO
DEPARTAMENTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (DRIN).

JOSE ROBERTO AMARAL NASCIMENTO

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROBERTO AMARAL NASCIMENTO, Diretor(a) Geral, em
08/04/2025, às 16:04,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/340572

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/340572

